
 

 

____________________________________________________ 

 

 

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 09/2020 
DA INEGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 03/2020 

 
 

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE.  

CONTRATADA: IMPLANTA INFORMÁTICA LTDA – CNPJ 37.994.043/0001-40.  

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Prorrogação da vigência contratual por mais 12 meses, de 

01.01.2022 até 31.12.2022; Reajuste no valor da parcela, passando de R$ 516,75 para R$ 629,10.  

PARECER JURÍDICO Nº: 52/2021.  

 
 

Aracaju/SE, 21.12.2021. 
ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA, CD 

PRESIDENTE DO CRO/SE. 


